
 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Smluvní strany:  

Název: Nemocnice Kadaň s. r.o.  
Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, V oddílu C, vložka 20011 

Zastoupená: MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, MBA, jednatelem 

25479300 

DIČ: CZ25479300 

(dále jen „objednatel" nebo „smluvní strana”) 

a 

Název: Perfect Distribution a. s. 

se sídlem: U Spalovny 4582/17, Prostějov 796 01 

lč: 47675934 

DIČ: CZ699000899 

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

6538 

Zastoupená: Tomášem Lyžbickim, předsedou představenstva a Mgr. Alešem Rozsypalem, 

členem představenstva 

(dále jen „poskytovatel” nebo „smluvní strana”) 

Uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění tuto smlouvu o vypořádání závazků (dále jen „smlouva”) 

1. Popis skutkového stavu 
1.1. Smluvní strany uzavřely a) kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup zboží v souladu s 

objednávkou č. 000192 ze dne 12.2.2019; b) kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup zboží v 

souladu s objednávkou č. 000304 ze dne 12.3.2019; c) kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup 

zboží v souladu s objednávkou č. 001326 ze dne 5.11.2019; a to objednatelem od poskytovatele 

(společně všechny kupní smlouvy dále jen „objednávka”). 

1.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle S 2, odst. 1, zákona č. 

340/2015 Sb. 

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dne okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 

uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1.1. tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky, s ohledem na skutečnost, 

že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 



 

vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky 

v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

2. Práva a závazky smluvních stran 
2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem objednávky, která tvoří 

pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky považují 

za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

2.4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením S 5 zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Objednávka č. 000192, 000304, 001326 

fé 

S.r.o. 
Goiovinova iS59, 432 01 Kadaň 

IČO: 254 79 300  

/V e /. /vít) V Prostějově dne ... ............ ...  

Tomáš Lyžbicki, předseda představens a 

Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 

 020 200046 Savo WC 750 ml rùzné druhy 29,28 75,00 ks 2 196,00 

2 020 200075 Septoderm 200ml spray (BOC2090131) 71 8,00 ks 575,84 

3 020 200105 Septoderm 500 ml (BOC2090096) 80,21 5,00 ks 401  

4 020 200107 Savo proti plisni 500 ml s rozprasovaéem (BOC2087807) 67,67 15,00 ks 1 015,05 5 020 200114 Desprej 500mI s pumpiékou 

(BOC2090098) 83,49 12,00 ks 1 001,88 

6 020 200168 SAVO originél 5 lt (BOC2090841) 113,13 10,00 ks 1 131,30 

Jednatel 



Zpracovéno systémem HELIOS Orange Jana 

7 020 200178 Septoderm GEL 500 ml (BOC2090258) 87,40 3,00 ks 262,20 

8 020 200381 Ubrousky dez. ProCura Spray in Touch déza é 150 ks 94,50 3,00 ks 283,50 
(ARGZ0370) 

9 020 200413 Braunoderm 5 It barevny (BRA19353) 564,28 5,00 ks 2 821 , 40 

10 020 200416 Desam EFFEKT 5 lt (BOC2091030) 1 121,00 10,00 ks 11 210,00 

11 020 200417 Desam EXTRA 5 kg (BOC2090409) 869,99 3,00 ks 2 609,97 

12 020 200419 Desam OX 5 kg (BOC2090417) 561,32 38,00 ks 21 330,16 

13 020 200420 Desam Prim 5 lt (BOC70001424) 140,50 22,00 ks 3 091,oo 

14 020 200422 Desprej 5 lt (BOC2090099) 573,80 5,00 ks 2 869,00 

15 020 200423 Discleen EXTRA 5 kg (BOC2091034) 819,48 3,00 ks 2 458,44 

16 020 200424 Chloramix D 2 kg (BOC2090913) 269,92 2,00 ks 539,84 

17 020 200426 Likvidétor neutralizâtor pachù 5 lt N (ALP0306005B) 1 275,40 2,00 ks 2 550,80 

18 020 200428 Procura MA LABOMAT prâéek 5 kg védro (ARGS1041) 821,00 1,00 ks 821  

19 020 200431 ProFloor Basic 5 kg (BOC2092148) 103,46 9,00 ks 931,14 20 020 200432 ProFloor Mach 5 kg 

(BOC2092019) 193,60 5,00 ks 968,00 

OBJEDNAVKA 

Odbératel : Nemocnice Kadah s.r.o. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadah 

IC • 25479300 DIC : CZ25479300 
Nemocnice Kadah s.r.o. zaps. v OR u KS v Ijsti nad Labem v oddilu C, Vl. e. 20011 

kada dokladu 
dislo dokladu 

CODE 

Popis dodévky 
Zpùsob dopravy  

Sklad  

000 

000192 
6 

dezinfekce - sklad 

01010071 

Telefon :+420 474 944 1 1 1 Fax : +420 474 333 935 E-mail • 

Misto urdeni : Dodavatel : Perfect Distribution a.s. 

U Spalovny 4582/17 

 796 01 Prostéjov 

IC  47675934 DIC CZ699000899 

Datum potizeni 12.02.2019 

Potadované datum dodéni . Poiadovany 

termin dodéni : 

iédek Oznateni Popis dodévky JC s DPH Mnoistvi MJ Cena celkem 



 

21 020 200434 Prosavon 5 lt (BOC8850077) 364,37 3,00 ks 1 093,11 

22 020 200435 Promanum PURE 500 ml (BRA19695) 118,58 7,00 ks 830,06 

23 020 200438 Septoderm 5 lt (BOC2090097) 678,62 2,00 ks 1 357,24 

24 020 200439 Septoderm Gel 5 lt (BOC2090259) 734,20 2,00 ks 1 468,40 

25 020 200451 Chirosan Plus 1,5 g (BOC2092164) 561100 15,00 ks 8 415,00 

 

 265,00 72 231  

Celkem Ké s DPH 72 231,38 

dle mailu ze dne 21.2. -pi. Kavkové - se ji2 Procura Ma Labomat nevyrâbi 

za2édéno o doporuéeni néhrady jinak objendévka dodéna komplet 

 

VystavilJenbové  

 Objednévka000000192 Stra 2 



Zpracováno systémem HELIOS Orange Vystavil Jana 

 Objednávka Strana: 

 



Zpracováno systémem HELIOS Orange Vystavil Jana 

 Objednávka Strana: 

Jenčová  

000000192 lad 

 020 200046 Savo WC 750 ml různé druhy 29,28 80,00 ks 2 342,40 

2 020 200066 Prosavon s dávkovačem 500 ml (BOC8850075) 74,78 2,00 ks 149,56 

3 020 200075 Septoderm 200ml spray (BOC2090131) 71 ,98 4,00 ks 287,92 

4 020 200105 Septoderm 500 ml (BOC2090096) 80,21 3,00 ks 240,63 

5 020 200107 Savo proti plísni 500 ml s rozprašovačem (BOC2087807) 67,67 15,00 ks 1 015,05 
6 020 200114 Desprej 500ml s pumpičkou (BOC2090098) 83,49 2,00 ks 166,98 

7 020 200168 SAVO originál 5 It (BOC2090841) 1 13,13 12,00 ks 1 357,56 8 020 200178 Septoderm GEL 500 ml (BOC2090258) 87 2,00 ks 174,80 

9 020 200381 Ubrousky dez. ProCura Spray in Touch dóza á 150 ks 94,50 2,00 ks 189,00 
(ARGZ0370) 

10 020 200413 Braunoderm 5 It barevný (BRA19353) 564,28 8,00 ks 4 514,24 

1 1 020 200414 Braunoderm 5 It bezbarvý (BRAI 9350) 564,28 4,00 ks 2 257,12 

  OBJEDNÁVKA 

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o. 

432 01 Kadaň 

Řada dokladu 000 

Číslo dokladu 000192 

CODE 6 

OBJEDNÁVKA 

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadaň 

IČ 25479300 Dič . CZ25479300 
Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011 

Řada dokladu 

Číslo dokladu 

CODE 

Popis dodávky 
Způsob dopravy  

Sklad  

000 

000304 
6 

dezinfekce - doplnění s  

01010071 

Telefon : +420 474 944 1 1 1 Fax : +420 474 333 935 E-mail 

Místo určení : Dodavatel : Perfect Distribution a.s. 
U Spalovny 4582/17 

 796 01 Prostějov 

  47675934 Dič CZ699000899 

Datum pořízení 12.03.2019 

Požadované datum dodání : 

Požadovaný termín dodání : 

řádek Označení Popis dodávky JC s DPH Množství MJ Cena celkem 



Zpracováno systémem HELIOS Orange Vystavil Jana 

 Objednávka Strana: 

12 020 200416 Desam EFFEKT 5 It (BOC2091030) 1 121,00 10,00 ks 11 210,00 13 020 200417 Desam EXTRA 5 kg (BOC2090409) 869,99 1,00 ks 869,99 

14 020 200419 Desam OX 5 kg (BOC2090417) 561,32 15,00 ks 8 419,80 

15 020 200420 Desam PRIM 5 It (BOC70001424) 140,50 18,00 ks 2 529,00 

16 020 200422 Desprej 5 It (BOC2090099) 573,80 5,00 ks 2 869,00 17 020 200423 Discieen EXTRA 5 kg (BOC2091034) 819,48 2,00 ks 1 638,96 

18 020 200424 Chloramix D 2 kg (BOC2090913) 269,92 5,00 ks 1 349,60 19 020 200426 Likvidátor neutralizátor pachů 5 It N (ALP0306005B) 1 275,40 

3,00 ks 3 826,20 

20 020 200427 Mikasept KP 5 It (MIKDD00905) 577,20 1,00 ks 577,20 

21 020 200431 ProFloor Basic 5 kg (BOC2092148) 103,46 6,00 ks 620,76 22 020 200432 ProFloor Mach 5 kg 

(BOC2092019) 193,60 3,00 ks 580,80 23 020 200434 Prosavon 5 It (BOC8850077) 364,37 10,00 ks 3 643,70 

24 020 200438 Septoderm 5 It (BOC2090097) 678,62 2,00 ks 1 357,24 

25 020 200439 Septoderm Gel 5 It (BOC2090259) 734,20 1,00 ks 734,20 

26 020 200451 Chirosan PLUS 1,5 kg (BOC2092164)  561 15,00 ks 8 415,00 

 231 61 

336,71 

doplnění skladových zásob 

6519030584; 6519030927 

Celkem 
Kč s DPH 

61 

336,71 

   

Jenčová  
 000000304  

 

 

  OBJEDNÁVKA 

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o. 

432 01 Kadaň 

 Řada dokladu 000 

 Číslo dokladu 000304 

 CODE 6 



Zpracováno systémem HELIOS Orange Vystavil Jana 

 Objednávka Strana: 

 



Zpracováno systémem HELIOS Orange Vystavil Jana 

Objednávka 

 020 200046 Savo WC 750 ml různé druhy BOC2091920 29,28 80,00 ks 2 342,56 2 020 200075 Septoderm 200ml spray BOC2090131 71 3,00 ks 

215,95 3 020 200105 Septoderm 500 ml BOC2090096 80,21 7,00 ks 561  

4 020 200107 Savo proti plísni 500 ml s rozprašovačem BOC2087807 67,68 23,00 ks 1 556,53 

5 020 200114 Desprej 500mI s pumpičkou BOC2090098 83,49 14,00 ks 1 168,86 

6 020 200168 SAVO originál 5 It BOC2090841 113,14 14,00 ks 1 583,89 

7 020 200178 Septoderm GEL 500 ml BOC2090258 87,40 13,00 ks 1 136,18 

8 020 200200 Pumpa dávkovací na 5 It Mikasept (MIKDP+) 100,61 4,00 ks , 44 

9 020 200413 Braunoderm 5 It barevný BRA19353 564,28 6,00 ks 3 385,69 

10 020 200416 Desam EFFECT 5 It BOC70002051 1 121,00 15,00 ks 16 815,07 

11 020 200417 Desam EXTRA 5 kg BOC2090409 869,99 2,00 ks 1 739,98 

12 020 200419 Desam OX 5 kg BOC2090417 561 17,00 ks 9 542,42 13 020 200420 Desam PRIM 5 It BOC70001424 140,51 24,00 ks 3 372,12 

14 020 200422 Desprej 5 It BOC2090099 573,79 5,00 ks 2 868,97 

15 020 200423 Discieen EXTRA 5 kg BOC2091034 819,48 ks 819,48 

16 020 200424 Chloramix D 2 kg BOC2090913 269,91 9,00 ks 2 429,23 

17 020 200426 Likvidátor neutralizátor pachů 5 It N ALP0306005B 1 275,40 2,00 ks 2 550,80 

18 020 200431 ProFloor Basic 5 It BOC2092148 103,45 12,00 ks 1 241,46 

19 020 200432 ProFloor Mach 5 It BOC2092019 193,60 5,00 ks 968,00 

20 020 200434 Prosavon 5 It BOC8850077 364,37 10,00 ks 3 643,67 

21 020 200435 Promanum PURE 500 ml BRA19695 1 18,58 13,00 ks 1 541,54 

22 020 200438 Septoderm 5 It BOC2090097 678,62 2,00 ks 1 357,23 

23 020 200439 Septoderm Gel 5 It BOC2090259 734,20 2,00 ks 1 468,41 

24 020 200442 Braunoderm 1 It barevný BRA 19352 144,23 10,00 ks 1 442,33 

020 200451 Chirosan PLUS 1,5 kg 

BOC2092134 561

 13,00 ks 7 293,06 

306,00 71 447,35 

OBJEDNAVKA 

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadaň 

 • 25479300 Dič : CZ25479300 
Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011 

Řada dokladu 

Číslo dokladu 

CODE 

Popis dodávky 
Způsob dopravy  

Sklad  

000 

001326 

6 

měs. fas. 1 1/19 

01010071 

Telefon : +420 474 944 1 1 1 Fax : +420 474 333 935 E-mail 

Místo určení : Nemocnice Kadaň MTZ 474944260 Dodavatel : Perfect Distribution a.s. 
U Spalovny 4582/17 

 796 01 Prostějov 

  47675934 Dič CZ699000899 

Datum pořízení 05.11.2019 

Požadované datum dodání : 

Požadovaný termín dodání . 

řádek Označení Popis dodávky JC s DPH Množství MJ Cena celkem 



Zpracovéno systémem HELIOS Orange Jana 

Celkem Kč s DPH 71 447,35 

SKLAD MTZ 

Požadavek: 5, 3, 5, 1, 1, 2, 3, 4, 10 

 

Jenčová  

 000001326 n 1 / 2 

 

  OBJEDNAVKA 

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o. 

432 01 Kadaň 

 Řada dokladu 000 

 Číslo dokladu 001326 

 CODE 6 



Zpracováno systémem HELIOS Orange Vystavil Jana 

Objednávka 

 


